Приложение № к Порядку ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах регионального или межмуниципального значения, автомобильных дорогах общего пользования местного

Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2024 г.                                                                                                           № 13-п
с. Дульдурга

Об утверждении Реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

муниципального района «Дульдургинский район»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановления администрации муниципального района «Дульдургинский район» № 276-п от 20.05.2016 г. «Об утверждении порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также утверждения и изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района «Дульдургинский район» в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление № 346-п от 28.08.2020 г. «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района «Дульдургинский район».
3. Проект Постановления подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района                                                А.М. Мункуев
Исп. Гончикова С.М.
Юрист Дашиева Д.Б.
Приложение

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района «Дульдургинский район»
(ведется в соответствии со ст. ст. 25, 26 ФЗ № 220-ФЗ от 13.07.2015 г.)
	Рег.№ п/п
	№ мар-шрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты1
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров1
	Вид регулярных перевозок2
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс3
	Макси-мальное количество
	Экологические характеристики
	Максимальный срок эксплуатации4
	Характеристики, влияющие на качество перевозок5

	наименование юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя, ИНН
	место нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15

	1
	1
	Дульдурга -Ара-Иля-
	Иля-Красноярово
	Автодорога Дарасун-Госграница-МНР (ул. Советская с. Дульдурга, ул. Центральная с. Иля, ул. Центральная с. Красноярово, ул.
	57
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	автобус
	М
	1
	Не установлены

	01.12.

2021 г.
	МАУ ЦАМТО

.ИНН 8002021459
	с. Дульдурга, ул. Советская, 28

	2
	2
	Дульдурга -Токчин
	Таптанай - Чиндалей
	Автодорога Таптанай-Чиндалей-Токчин (ул. Советская с. Дульдурга, ул. Набережная,ул. Калинина, ул. Ж.Тумунова с. Таптанай, ул. Б.Ц. Цыренова с. Чиндалей, ул. Ленина с. Токчин
	 67
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	автобус
	М
	1
	Не установлены

	01.12.

2021
	МАУ ЦАМТО

.ИНН 8002021459
	с. Дульдурга, ул. Советская, 28

	3
	3
	 с. Дульдурга (поселковый)
	маг. Корона, д/сад Теремок, маг. Добрый, маг. Гастроном, ул. Молодежная, ДСОШ №2, ул. Таежная, 43, ул. Таежная, 3, маг. Корзинка, ДСОШ №1, ДЮСШ, пер. Колхозный, пер. ул. Гагарина и 50 лет Октября, ДЦРБ, маг. Березка, ул. Советская,28 , мкр. Шабартай, ДСОШ №2
	Ул. Северная, пер. Мелиоративный, ул. Кирова, ул. Речная, ул. Молодежная, ул. Школьная, ул. Таежная, ул. Лесная, ул. Комсомольская, ул. Гагарина, пер. Колхозный, пер. ул. Гагарина и 50 лет Октября, ул. Советская, мкр. Шабартай, ул.Школьная
	25,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус
	М
	1
	Не установлены

	01.09. 2022 г.
	МАУ ЦАМТО

.ИНН 8002021459
	с. Дульдурга, ул. Советская, 28

[image: image1.jpg]»

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]